
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/675/

Código da publicação: 675

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 01:34:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2023

N° do Processo/Ano: 108/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa
especializada para a realização dos seguintes exames: Endoscopia Digestiva, Colonoscopia
e Retossigmoidoscopia, para atender as necessidades dos pacientes que são atendidos
pelas Unidades Básicas de Saúde, conformidade com o Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa
especializada para a realização dos seguintes exames: Endoscopia Digestiva, Colonoscopia
e Retossigmoidoscopia, para atender as necessidades dos pacientes que são atendidos
pelas Unidades Básicas de Saúde, conformidade com o Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2023 00:00:00CONTRATO - ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE HOSPITAL NOS... Baixar

31/07/2023 00:00:00Termo de Homologação Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/675/p-styletext-alignjustifystrongsrp-sistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-dos-seguintes-exames-endoscopia-digestiva-colonoscopia-e-retossigmoidoscopia-para-atender-as-necessidades-dos-pacientes-que-sao-atendidos-pel/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b88e250825c8d5b846a24334cd27f3a2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/856b83f7edf2a708ce21314212705cec.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/07/2023 00:00:00Publicação Imprensa Oficial Baixar

05/07/2023 00:00:00EDITAL - PP 062-2023 - EXAMES Baixar

05/07/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

05/07/2023 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/983f4ee0e4b0e155b4c07422e7e0f9ac.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80285d6e0ce8a8a6d01ce87d14e4c8b0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d21e4c17a23e4b2c6f169b2ac66e169e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfff22b3bad265df0f89f017631c521e.pdf

